_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Приказ

"__" ______________ 20__ года

№ _____

Об аннулировании трудового договора

В связи с тем, что _____________________________ (должность и ФИО работника) не приступил (а) к работе в обозначенный в трудовом договоре день начала работы - "__" _____________ 20__ года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать трудовой договор от "__" ____________ 20__ года №___, заключенный с _______________________________ (должность и ФИО работника).

2. Считать утратившим силу приказ от "__" ___________ 20__ года №____ "О приеме на должность ____________________ (должность и ФИО работника)".

3. Контроль за исполнением приказа возложить на _________________________ (должность и ФИО работника).

4. _____________________ (должность и ФИО работника) отправить уведомление об аннулировании трудового договора (ФИО работника).

Основание: акт от "__" _____________ 20__ года "О невыходе сотрудника на работу в первый рабочий день".

Генеральный директор  _______________/_______________

С приказом ознакомлены:

Руководитель отдела кадров _______________/_______________

Секретарь  _______________/_______________